CERTIFICACION DEL REPRESENTANTE LEGAL DE LOS ANTECEDENTES DE LOS
MIEMBROS DE LA JUNTA DIRECTIVA, FUNDADORES, REPRESENTANTES LEGALES O
MIEMBROS DE LOS ORGANOS DE DIRECCION.

El suscrito Representante legal de la FUNDACION ARTEBOCA COLOMBIA NIT 900395112-6, previa
verificacién y comprobacién de Antecedentes Judiciales, de la Policia Nacional, Contraloria y
Procuraduria para dar cumplimiento al numeral 3 articulo 364-3 E.T.

HACE CONSTAR QUE:

NINGUN miembro; Fundador, de Junta Directiva, Representantes Legales o de otro 6rgano de
direcciéon conforme los Estatutos de la FUNDACION ARTEBOCA COLOMBIA ha sido declarado
Responsable penalmente, es decir, no tienen ningun asunto judicial pendiente.

Como soporte de lo anterior, con base en el numeral 3 del articulo 364-3 del Estatuto Tributario se
adjuntan los certificados que acreditan esta condicion.

Se firma en Bogota a los 10 dias del mes de marzo de 2019.

EMISS BELBA CALDAS OROZCO
Representante Legal

CC. 52.765.737

Cel. 3214133819



Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:23:07 horas del 08/04/2019, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 52765737
Apellidos y Nombres: CALDAS OROZCO EMISS BELBA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica
de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por
la Honorable Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES” aplica para todas
aquellas personas gue no registran antecedentes y para quienes la autoridad
judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion
de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nUmero de identificacion y
nombres, correspondan con el documento de identidad registrado y solo aplica
para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o
acérquese a las instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.



https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/preguntas.xhtml
https://antecedentes.policia.gov.co:7005/WebJudicial/contacto.xhtml

O

CONTRALORIA

GENIRAL DC LA REPLGLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales "'SIBOR', hoy lunes 08 de
abril de 2019, a las 16:24:04, ¢l namero de identificacion, relacionado a continuacidon, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento IC__(._‘.
No. Identificacién 52765737
|codigo de Verificacion 52765737190408162404

Esta Certificacion es vélida en todo el Teritorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nlmero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del § de octubee de 2004, Iz firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES
16:24:27

PROCU CERTIFICADO ORDINARIO Heja 1 de 01

GENERAL DE L NACION No. 125294661

Beogets DC, OB de abril del 2010

La PROCURADURIA GEMERAL DE LA MACION certifica que una vez consuliade e Sistema de Informacidn de Registro de Sandones & Inhabibdades
(IR}, elfla) sefoera) EMIZE BELBA CAL DAS OROZCD idenlificadeia) con Céadula de ciudadania nomers S2TE5TAT:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCLA: La cemficacitn de antscadentes deberd contensr las anotaciones die providendas secutonadas dentro de los dneo (56) aflos
anberiares & su expedicion y, en lods casn, aquelas que se refieren a sanciones o inhabildades que se encusniren vigentes en dicho

mormenba. Cuands se irate de nombramisnts o pesesitn e cArmes que exijan pars su desempeilo susencia de antecedenles, se cerlificaran todas las
anolaciones que Byunen én &l regisbra. [Aficuo 174 Ley 734 de 2002).

NOTA: El cenificada de antecedentes disciplinanios @s un documento que conliene las anctaciones & inhabilidades generadas por sancianes perales,
disciphinarias, inhabilidades que se derfven de las relaciones coniractuales con & estado, de los fallos con responsabiidad fiscal, de las decisiones de
péndida de investidura y de s conderas prafenidas contra servidonss, ex servidones pdblicos y pafculares que desempéefien funciones pablicas en
ajarcico de | accitn de repelicidn o Bamamients &n garantia, Este decumento tiene efectos para acceder al sector pablico, en los términos gue
establazea la ey o demas disposiciones vigentes. Se inlegran & registro de anfeced snles solamenbs los reportes que hagan |as autoridades
nacionaes colambianas. En caso de nambrameents o suscripéidn de conbralos con &l eslads, &5 responsabilidad de la Enlidad, validar ka infarmacian
qué presente &l aspirants en la paging web: Rilpiwww. procuraduia. gav.col portalianleos dentes himl

MARID ENRIQUE CASTRD GONZIALEZ
Jefe Dwvisitn Centro de Alencidn al Pablico (CAP)




CONTRALORIA

GEHIRAL OC LA REFUDLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA INVESTIGACIONES, JUICIOS
FISCALES Y JURISDICCION COACTIVA

CERTIFICA:

Ouie una vez consuliadoe el Sistema de Informacidn del Boletin de Responsables Fiscales "SIBOR', hoy lunes 08 de

abnl de 2019, a las 16:30:18, el nimero de identificacidn de la Persona Juridica, relacionado a eontinuacion, MO SE
ENCUENTREA REPORTADD COMO RESPONSABLE FISCAL.

|mr
Mo. Identificacidn a00385112
Codigo de Verficacidn |QDD3951121904UB153D1E

Eata Certificacitn es vilida en todo el Temritorio Nacional, siempre y cuando ¢l tipo y mimero consignados en el
respective documento de identificacidn, coincidan con los aqul regisirados.

D conformidad con el Decreto 2150 de 1995 v la Resolucibn 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecinica aqui
plasmada tiene plena validez para todios los efecios legales.



